
C.S.I. Campania  FASI DI AMMISSIONE CAMPIONATI NAZIONALI DI NUOTO C.S.I. 2020-2021

Maddaloni (Ce), Dom 13/06/2021 - Piscina "Olimpic Dinamiklab"
Risultati Parte 2

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102855 ROPERTI GIORGIA SPORT & IMAGE CE F 2007 RAG 50 Fa 00:33.18 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103250 LERRO DANIELE SPORT & IMAGE CE M 2006 RAG 50 Fa 00:29.09 9
8400695 PAGLIUCA GIUSEPPE A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 50 Fa 00:37.05 7

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102749 AMATO ALESSIA SPORT & IMAGE CE F 2006 JUN 50 Fa 00:34.97 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102781 CASTAGNA SALVATORE SPORT & IMAGE CE M 2002 CAD 50 Fa 00:32.62 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103039 TAGLIAFIERRO GIANDOMENICO SPORT & IMAGE CE M 1997 SEN 50 Fa 00:31.78 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102751 CALABRO` SONIA SPORT & IMAGE CE F 1977 M2 50 Fa 00:47.30 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102767 MOSCA GIOVANNI SPORT & IMAGE CE M 1977 M2 50 Fa 00:46.03 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103251 PASCARELLA SARA SPORT & IMAGE CE F 2008 RAG 50 Ds 00:36.62 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8400693 GIANNATIEMPO ALESSIA A2R AQUATIC SA F 2006 JUN 50 Ds 00:38.09 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102769 PERROTTA FRANCESCO SPORT & IMAGE CE M 2003 JUN 50 Ds 00:31.13 9
8103242 BORBONE FRANCESCO SPORT & IMAGE CE M 2004 JUN 50 Ds 00:46.40 7

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102784 D`AGOSTINO MICHELINA SPORT & IMAGE CE F 2004 CAD 50 Ds 00:39.94 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

11501833 AVARO SALVATORE OLIMPIA S.V. CV M 1975 M3 50 Ds 00:38.56 9
8102775 VERDICCHIO GIUSEPPE SPORT & IMAGE CE M 1976 M3 50 Ds 00:51.40 7

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103250 LERRO DANIELE SPORT & IMAGE CE M 2006 RAG 50 Ra 00:32.06 9
8102786 FARINA ANDREA SPORT & IMAGE CE M 2005 RAG 50 Ra 00:45.35 7
8400689 D`ALESSANDRO FRANCESCO A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 50 Ra Assente
8400701 TROTTA CARMINE A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 50 Ra Assente
8102797 SCARCIELLO MATTIA SPORT & IMAGE CE M 2005 RAG 50 Ra Assente

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103261 MASSIMILLA ENRICO APPIO SPORT CE M 2003 JUN 50 Ra Assente

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102782 CECERE LORENA SPORT & IMAGE CE F 2004 CAD 50 Ra 00:42.20 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103039 TAGLIAFIERRO GIANDOMENICO SPORT & IMAGE CE M 1997 SEN 50 Ra 00:36.72 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102766 MEROLA ARMANDO SPORT & IMAGE CE M 1989 M1 50 Ra 00:42.48 9
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Risultati Parte 2

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103246 COSTA FRANCESCO SPORT & IMAGE CE M 1970 M3 50 Ra 00:40.50 18
11501833 AVARO SALVATORE OLIMPIA S.V. CV M 1975 M3 50 Ra 00:41.56 16

8102770 RENELLA DOMENICO SPORT & IMAGE CE M 1972 M3 50 Ra 00:47.20 14
8400327 POLITO MARIO AQUARIA A.P.D. SA M 1963 M3 50 Ra 00:51.12 12

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102802 VENTURINO MICHELE SPORT & IMAGE CE M 2006 RAG 50 Sl 00:32.85 9
8400695 PAGLIUCA GIUSEPPE A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 50 Sl 00:33.84 7
8400685 ARPAIA CRISTIAN A2R AQUATIC SA M 2006 RAG 50 Sl Assente
8400701 TROTTA CARMINE A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 50 Sl Assente

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103245 CASTALDO GIULIA SPORT & IMAGE CE F 2006 JUN 50 Sl 00:31.97 9
8102858 TAGLIAFIERRO MICHELA SPORT & IMAGE CE F 2005 JUN 50 Sl 00:32.28 7

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102790 MAIONE CARLO UMBERTO SPORT & IMAGE CE M 1999 SEN 50 Sl 00:25.71 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102766 MEROLA ARMANDO SPORT & IMAGE CE M 1989 M1 50 Sl 00.33.17 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102751 CALABRO` SONIA SPORT & IMAGE CE F 1977 M2 50 Sl 00:39.53 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102767 MOSCA GIOVANNI SPORT & IMAGE CE M 1977 M2 50 Sl 00:32.46 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8103246 COSTA FRANCESCO SPORT & IMAGE CE M 1970 M3 50 Sl 00:33.82 18
8102773 TORRE VINCENZO SPORT & IMAGE CE M 1974 M3 50 Sl 00:34.09 16
8102753 CAMPOLATTANO SALVATORE SPORT & IMAGE CE M 1972 M3 50 Sl 00:35.65 14
8102775 VERDICCHIO GIUSEPPE SPORT & IMAGE CE M 1976 M3 50 Sl 00:38.03 13
8400327 POLITO MARIO AQUARIA A.P.D. SA M 1963 M3 50 Sl 00:42.06 12
8102770 RENELLA DOMENICO SPORT & IMAGE CE M 1972 M3 50 Sl 00:43.50 11

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8400694 PAGLIUCA ANDREA A2R AQUATIC SA M 2003 JUN 100 Fa 01:08.40 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8400693 GIANNATIEMPO ALESSIA A2R AQUATIC SA F 2006 JUN 100 Ds 01:23.08 9
8102858 TAGLIAFIERRO MICHELA SPORT & IMAGE CE F 2005 JUN 100 Ds 01:29.91 7

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102750 BARBATO ROSSELLA SPORT & IMAGE CE F 1993 M1 100 Ds 01:44.38 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8400689 D`ALESSANDRO FRANCESCO A2R AQUATIC SA M 2005 RAG 100 Ra Assente

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102782 CECERE LORENA SPORT & IMAGE CE F 2004 CAD 100 Ra 01:34.43 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102790 MAIONE CARLO UMBERTO SPORT & IMAGE CE M 1999 SEN 100 Ra 01:20.66 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102855 ROPERTI GIORGIA SPORT & IMAGE CE F 2007 RAG 100 Sl 01:10.62 9
8103251 PASCARELLA SARA SPORT & IMAGE CE F 2008 RAG 100 Sl 01:18.47 7
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Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102786 FARINA ANDREA SPORT & IMAGE CE M 2005 RAG 100 Sl 01:16.84 9
8400685 ARPAIA CRISTIAN A2R AQUATIC SA M 2006 RAG 100 Sl Assente
8102797 SCARCIELLO MATTIA SPORT & IMAGE CE M 2005 RAG 100 Sl Assente

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102749 AMATO ALESSIA SPORT & IMAGE CE F 2006 JUN 100 Sl 01:12.17 9
8103245 CASTALDO GIULIA SPORT & IMAGE CE F 2006 JUN 100 Sl 01:14.66 7

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102769 PERROTTA FRANCESCO SPORT & IMAGE CE M 2003 JUN 100 Sl 01:00.26 9
8103261 MASSIMILLA ENRICO APPIO SPORT CE M 2003 JUN 100 Sl Assente

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102784 D`AGOSTINO MICHELINA SPORT & IMAGE CE F 2004 CAD 100 Sl 01:18.81 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102781 CASTAGNA SALVATORE SPORT & IMAGE CE M 2002 CAD 100 Sl 01:11.37 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102750 BARBATO ROSSELLA SPORT & IMAGE CE F 1993 M1 100 Sl 01:30.66 9

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

8102753 CAMPOLATTANO SALVATORE SPORT & IMAGE CE M 1972 M3 100 Sl 01:27.00 9

Elaborazione dati: C.E.D. C.S.I. CAMPANIA

3


